de offiō & iudiciō Caspēi Premisli in stultū et intentatū Tum  
 de causa et actione q̄ se recognō & factō E nos Pares bo  
 Askmanicki pro Taxa Mille Marcarū p̄llē rōnē q̄t̄ Eno  
 sum Askmanicki cum famulibz in fundis Valle Lubecie  
 Superneq̄tatorū et fādi quatuor dibanos abis Stery  
 receptōis primō ad iudiciō Tenepre ac demō ad offiū  
 & iudiciō Carhen Capitan Premisli in stultū et intentatū  
 atq̄ Lucis pluriū Vadysz Triplicatū p̄cessibz Inibz qui  
 buslibz atq̄ p̄lis banitiō eāz publicatiō & apper  
 batiō Secretibz quibzlibz & q̄cipue Ducōis et remissū  
 eōs in causis sup̄nat̄is p̄lat̄is totibz antea et subea  
 quē p̄cessibz in quocunq̄ punto exōis hinc dependē  
 demz de alijs in genere artibz iniurijs damnis p̄sensu  
 atq̄ Inscriptiō sup̄nat̄is Interisio Contractibz & bonat̄is  
 & non & bonat̄is atq̄ Simplicibz membranis Lingraphis &  
 cognitiōis Scriptis Manualibz Summis quibzlibz  
 eūz ex ead̄ Inscriptiōis hinc actu diei hodiernē abāni  
 eūz recognōit quō sub <sup>damnat̄is</sup> ḡrat̄is quietatiō cadere non  
 debent quietat̄is emittit̄is p̄cessibz & p̄cessu p̄  
 nunciat̄is Inscriptiōis sup̄nat̄is Casis & actione q̄ p̄llē p̄  
 ceptū quoslibz iudiciōis q̄d in causis obsequi p̄sensu  
 banitiōis eāz publicatiōis & apper batiōis Secretibz quibz  
 quibzlibz q̄d in causis p̄lat̄is et obsequi in toto et toto  
 ante de p̄llē lat̄is Casat̄is mortificat̄is et anni hūit̄is  
 libz & libz p̄llē rōnē q̄ missōis v̄it̄is p̄sensu imponē  
 silentium recognōit̄is hinc Summas & q̄cipue realem  
 q̄st̄is ope p̄solutiōem.

3/III  
 Feria quarta in Crastino Festi  
 visitationis Beatae Mariae Vvoi  
 nis An̄ Dni Millesimo Sexcento  
 quagesimo Octavo

BACZYNSKI Baczynski Donat  
 Compares p̄llē Casis offiō & act̄is p̄sensu Casis  
 p̄llē Premisli Nobilis Stephanus Baczynski  
 Vadysz hinc

Successorem suorum beneplacito vestro sine libere effectibus  
 Conventus perpetuo ad iustitiam temporibus Debet esse  
 nobis innotuit regni nobis Stephanus Baczynski quod  
 ac duo successores in d. sup. bonis suis quibus omnibus summis  
 pecuniis quibuslibet habitis et habendis supradictis illi Hieronimo Baci  
 czynski et ipsi p. n. in hunc obligat quod ipse et eius  
 successores in dictis bonis quod res. inat. et non emund. ord.  
 ab omni obligatione impetrare in via quod eorum personam  
 Cuicunque Condono et Statu et Lex. Quibuslibet existens  
 per omnes prescriptiones tenentes prout ad quamlibet  
 personam tenent spectat operari et prescripto exoritur in  
 omni iudicio et officio Regni semper tunc quibus ipsi fuerint  
 huius defendere et evincere in tenendo et velibere eade  
 manum. Cum p. n. reddere. Non hec ead. bona quod  
 donata et resignata ab ipsis in genere iuris et in  
 scriptis p. n. et p. n. sup. ead. bona. Quibus per  
 bonorum modo quocunque facti et facturi tum d. n. a qui  
 buslibet aliis sup. ead. bona resignata impetrat omni  
 penitus huius de his et p. n. processibus. In quibus  
 in quocunque p. n. et p. n. in d. n. de p. n. et in quocunque  
 iudicio et officio Regni statim et obsequio emundare et vel  
 ferare mandatur. Et huius semper facere ac et d. n. d. n. d. n.  
 p. n. Con. d. n. d. n. ad missa. in fando bonis p. n. d. n.  
 quod resignat. d. n. inlem. et huius duo d. n. d. n. d. n.  
 huius non denegari. uno debet et tenet ead. libere  
 dare effectibus ad mittere. d. n. d. n. ead. missa ead. p. n.  
 bonis et v. n. d. n. p. n. d. n. quocunque modo t. d. n. d. n.  
 et duo quocunque submissas et subordinata personam. Non  
 p. n. d. n. ad mittere ipsos. Donata. huius et ipsi successores  
 in quocunque iuris. Nullis modo iniuriam. Ita et ead. bona  
 quod donata et resignata vel donata. huius huius  
 cum p. n. quiete et p. n. d. n. d. n. d. n. d. n. d. n.  
 v. n. d. n. habere et p. n. d. n. d. n. d. n. d. n. d. n.  
 d. n. d. n. temporibus. It. sub. d. n. d. n. d. n. d. n. d. n.  
 p. n. d. n. Corpore. Juramento. t. d. n. d. n. d. n. d. n.  
 recognoscit. Nlem. Stephanum Baczynski aut ipsi successores.

supradictis

Supra. Nro Hymio Baeyoshi Donatans. his autem  
 sunt ob non completio qm pnt ad singulas ad in pte  
 quod in hie hie quod op fuerit ad solvend succumbent  
 pro quibz quidam nro semel sumptu absqz quovibz  
 rament tax ad vadiet modo qd ad solvend succumbent  
 ac re aliqua pnt ex pte non completi completi sicut  
 hie ex nro matus recepti Nro Sebastianus Baeyoshi  
 Wajdykow Syni autem qd succumbent ad Instaurum Supra  
 Nro Hymio Baeyoshi Tedow Syni Lukas witi diei Donaj  
 tary sui autem qd postera qd offerens Casber Capitan  
 Premis extunc recepti Supra qd ad rono spectat  
 mediam semper in pmo lito semel tanqm perempto  
 stare iuri parere rendere dam nro pntate nro hie in  
 semel pte satis facere ac ad iudicant pat debet et  
 teret qd ac suo succumbent ad ead ad iudicant obligat  
 pte ad semel pnt perempto vltio vel ex in de  
 consequens causa eiqz semel **semper** perempto veri  
 infirmitate qd maiori. Minoreni fate succumbent legent in  
 tra del ex hie Regn Semel Mithan ad Munitenti ad  
 curant vel ab quibz ad lumbus et legalis impedi meqz  
 nondifferet ad quatuor vltio sub semel pte pte Casber  
 Premis. Quid hie non recipit nullasqz Mites offer  
 Curat ac ead pte qd facit ut qd ad vltio pte pte  
 vel triplicat emat qd suspensio **fatalis** iuris pte  
 semel bello Conventiones ac ab vltio iuris venet qd  
 vnde defensio Non subterfugit Hae pte pte pte  
 recognitione ad qd nro omne med in ite.

# Zielinski Wolskim obligat

Comparis pnto Cora officio vltio pte Casber Capitan  
 Premis hie Enosub Georgius Zielinski lang mente et  
 corpore ex nro a semel Dichtub iuris; iuris dicitur sub  
 quibus iuris proprii et compend recedent hie veni iudicant  
 Casber Capitan Premis hie qd ad vltio pte pte  
 hie ad succumbent ac bono hie qd vltio pte pte  
 incorporat atqz subiecto pte libere pte pte  
 pte sum recedunt. Quia ipse bona sua pte pte.

et hie